do chłopczyka 6 cio letniego, któraiy mogła
pu udzielać początkowej konwersacji języ
ka francu/kiego, niemieckiego i ruskiego, to
Jest eodzień po godzinie jednego, z tych przed
miotów.—Wiadomość od godziny 2 zjo ndnia,
przy ulicy Kanonja. domu Nr 4 nowy, a 5
mieszkania, na drugiem piętrze od fiontu.

—949 -2-3

MMIBLfclDBJBAWWWMD K14.
Dnia 20 stycznia 187.9 roku. PonwlziM ymn 8 (20 stycznia) 1879 roku.

-JL. —Ł. ,12 , k. aJtL —X- . fc * — ze wsi, 18-Jetni, syn przyzwoitych i zacnych 1
rodziców, znają y języki: polski, ruski i tran- I
cuzki, oraz wyzwolenie na czeladnika kra
wieckiego, pragnie ulokować się w którym
z większych Magazynów, pod bardzo przystę- i
pnemi warunkami.—In’eresowani raczą adresy j
swe zostawić w Red ' j Warszaw- i
skiego pod literami F’.